






Opis przedmiotu zamówienia dla części II: Meble metalowe

Lp.	Opis przedmiotu	Ilość w szt.
	Żłobek nr 1	
1.	<p>SZAFKA METALOWA NA KLUCZE Szafka metalowa na klucze, z haczykami umocowanymi na stałe, zamykana na klucz, malowana farbami proszkowymi strukturalnymi, posiadająca zawieszki i śruby do zawieszenia na ścianę, na 30 kluczy, wymiary (sz. x wys. x gł.): 200 x 320 x 60 mm, +/- 10%</p>	1
	Żłobek nr 3 w Lublinie	
2.	<p>Pawilon ogrodowy Pawilon automatycznie rozkładany 3x6m zielony Solidna aluminiowa konstrukcja na stelażu składanym i rozkładanym automatycznie. Ekspresowy montaż i demontaż możliwy jest dzięki pociągnięciu za nóżki. Specyfikacja: Mocna i nierdzewna aluminiowa konstrukcja stelaża o wymiarach rur: 20 mm x 12 mm Nogi wykonane z mocnego aluminium 29 mm x 29 mm, 25 mm x 25 mm (Teleskopowe) Nogi wykończone stopkami, które można przytwierdzić do podłoża Zestaw zawiera: pawilon, ścianki, szpilki, linki + torba z rączkami do przechowywania i transportu pawilonu Materiał: wysokoodporny Poliester, "PVC-Coated", wodoodporność 180 g/m² Kolor: zielony Wymiary: długość 6 m x szerokość 3 m x wysokość 2,5 m W zestawie 4 ścianki 3 m x 2,45 m (na każdym okno) i 1 ścianka 6 m x 2,45 m z dwoma oknami Łączna waga: 37 kg, Wymiary +/- 5%</p> 	2
3.	<p>Ławka ogrodowa dla dzieci Ławka ogrodowa, stalowa z oparciem malowana proszkowo, siedzisko i oparcie z drewna. Wymiary ławki(dł. x szer. x wys.) 178 x 63 x 87 cm (+/-3%) Wysokość siedziska 40 cm.</p> 	10

4.	<p>Kosz na śmieci na zewnątrz Metalowy kosz 45 l z wkładem</p> <ul style="list-style-type: none"> • wykonany z blachy ocynkowanej 0,9-2,0 mm (kosz ażurowy z blachy ocynkowanej czarnej), pokrywa przymocowana na stałe, nieruchoma; • słupki metalowy do montażu kosza; • malowane farbami proszkowymi - kolory czarny; • kosze są opróżniane przez obrót pojemnikiem 	3
5.	<p>Wózek serwisowy – sprzątający Zestaw sprzątający - wyposażenie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Rama wykonana ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo i utwardzanej termicznie (opcjonalnie ze stali chromowanej); - Pojemny zestaw dwu wiadrowy: wiadro czerwone 17L i - wiadro niebieskie 17L, wiaderka wykonane z tworzywa sztucznego odpornego na uszkodzenia - Podstawa z tworzywa lekkiego, wytrzymała oraz odporna na pęknięcie i na korozję typu Structofoam lub równoważny; - wyciskarka doczołowa z komfortowym uchwytem, zaczepem mocującym oraz kierunkowym odpływem wody - komplet małych wiaderek 2x5L - Dwie głębokie kuwety z przegrodami do transportu akcesoriów o wysokich gabarytach; - Kółka sterujące z pełnego ogumienia - Worek foliowy o pojemności 120 litrów jest mocowany za pomocą specjalnej nakładki. <p>Wymiary: 1040x580x1155mm (+/- 10%)</p> 	5
6.	<p>REGAŁ METALOWY Regał wykonany ze stali chromowanej o wym. 910 mm szer. x 1850 mm wys., głębokość minimum 600 mm. Mocowanie półek z regulowaną wysokością. Regał składa się z 4 słupków, 5 półek oraz zatrzasków do mocowania półek. Maksymalne obciążenie 1 półki wynosi min. 180 kg</p>	6
Żłobek nr 7		
7.	<p>Wózek do sprzątania z koszykiem Profesjonalny wózek do sprzątania i mycia podłóg na większych powierzchniach. Wyciskarka obsługująca wszystkie rodzaje mopów. Na stelażu chromowanym bądź ocynkowanym. Wiadra o pojemności minimum 2x22 L. Wózek wyposażony standardowo w koszyk na dodatkowe akcesoria do sprzątania.</p> <ul style="list-style-type: none"> -Rama wykonana ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo i utwardzanej termicznie (opcjonalnie ze stali chromowanej) -ilość wiader: 2 pojemność każdego wiadra: 25 litrów (minimum 22 L) -kolorystyka wiader: czerwone i niebieskie - wiaderka wykonane z tworzywa sztucznego odpornego na 	1

	<p>uszkodzenia</p> <ul style="list-style-type: none"> -wyciskarka szczękowa z bardzo wytrzymałego utwardzanego plastiku, przeznaczona do mopów profesjonalnych -kółka sterujące z pełnego ogumienia, wyposażone w ochronne plastikowe zderzaki, średnica kółek: 7 cm -koszyk chromowany zamocowany na uchwycie wózka -Wymiary wózka sprzątającego: 83x40x85 cm (wysokość x szerokość x długość) 	
		
	Żłobek nr 8	
8.	<p>SZAFKA METALOWA NA KLUCZE</p> <p>Szafka metalowa na klucze, z haczykami umocowanymi na stałe, zamykana na klucz, malowana farbami proszkowymi strukturalnymi, posiadająca zawieszki i śruby do zawieszenia na ścianę, na 30 kluczy, wymiary (sz. x wys. x gł.): 200 x 320 x 60 mm, +/- 10%</p>	1

Wstawione zdjęcia mają na celu przybliżenie Wykonawcom wyglądu produktu. Wygląd nie musi być identyczny ale zbliżony do powyższego.